	

	Formular per ankesa dhe parashtresa ne periudhen e implementimit te proektit

	Emir I plotë (zgjedhore)
· Dua ta parashtroj ankesën time anonim.
· Kërkoj që identitwti im të mos zbulohet pa pëlqimin tim.

	




	Informacione për kontakt 

Shënoni se si doni të kontaktoheni Забележете како сакате да бидете контактирани (postës, telefonit, e-mailit).
	· Nëpërmejt postës:  Ju lutemi shënoni adresën për kontakt: 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
· Nëpërmjet telefonit: ___________________________________________________
· E-mailit

	Gjuha e komunikimit
	· Maqedonisht
· Shqip
· tjetër: ____________________

	Gjinia
	· Femër
· Mashkull

	

	Përshkrimi I incindetit per ankesë
	Cfar ndodhi? Ku ndodhi? Kuj I ndodhi ajo? Cfar është rezultati I problemit ?

	


	Data e ndodhisë/ankesës 
	

	
	· Ndodhija e njëhershme / parashtresa (data ________________)
· Ndodhi më shumë se një herë (sa herë? ______)
· rrjedhse (në këtë moment ballafaqohem me problemin )

	

	Cfar dëshironi të shihni që të ndodhi ?

	





Nënshkrim:	_______________________________

Data:	_______________________________
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